
segunda-feira, 20 de novembro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

 

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA 

DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  - CNPJ 29.664.289/0001-25 
 

 
 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia. 

PORTARIA Nº 029/2023 

 

Dispõe sobre a exoneração do Cargo 
Comissionado de Diretora Geral do 
Policlínica Regional de Saúde de Feira de 
Santana-BA. 
 

.  

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 
REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas; 

 
RESOLVE:  

Art. 1º - Exonerar a Sra. VERUSCA DE MEDEIROS VIANA, matricula nº 183, do Cargo 
Comissionado de DIRETORA GERAL DA POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE DE 
FEIRA DE SANTANA-BA. 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

 
Feira de Santana-BA, 07 de novembro de 2023. 

 

_____________________________________ 
Valcyr Almeida Rios. 

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana 
Portal do Sertão 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD6CFC1F91B0305983D278962A58AFA1


		2023-11-20T15:29:40-0300




